
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

6/2021. (VI.11.) önkormányzati rendelete Szákszend Község Önkormányzata képviselő-

testületének az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.28.) önkormányzati 

rendelet végrehajtásának felfüggesztéséről szóló Szákszend Község Polgármesterének 14/2020. 

(XI.20.) rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 

Szákszend Község Polgármestere Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, 

veszélyhelyzet idejére biztosított feladat- és hatáskörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendelem el: 

1. § Hatályát veszti Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének az önkormányzati 

képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.28.) önkormányzati rendelet végrehajtásának 

felfüggesztéséről szóló Szákszend Község Polgármesterének 14/2020. (XI.20.) rendelete 2021. június 

15. napjával. 

 

 Papp Attila Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A határozat kihirdetésének napja: 2021. június 11. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 

 


